71, inciso IV, da Lei Federal n.º 14.133/2021, o procedimento licitatório Concorrência n.º
001/2025, cuja licitante vencedora é o Consórcio CULTSP, composto pelas empresas Axis
Estratégia em Comunicação Ltda. e FSB Comunicação e Planejamento Estratégico Ltda.,
pelo valor total de R$ 6.599.351,50 (seis milhões, quinhentos e noventa e nove mil,
trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos).”

LAIS VITA
SECRETÁRIA DE COMUNICAÇÃO